31أو قبل في( فاتكا)أو الامتثال الضريبي للحسابات الأجنبية /و

لتقارير مايو من السنة التي تلي السنة التقويمية التي تعود لها ا

.الضريبية

اء خمسمائة ريال عن كل يوم تأخير بعد انته( 500)غرامة قدرها 

بلغ المدة المحددة لتقديم التقرير الضريبي، على ألا يتجاوز م

.خمسة عشر ألف ريال سعودي( 15,000)الغرامة بمجملها 

بموجب عدم تقديم إقرار المعلومات الضريبية على النحو المطلوب

أو قانون الامتثال/النموذج المحدد لمعيار الإبلاغ المشترك و

(.فاتكا)الضريبي للحسابات الأجنبية 

خمسة آلاف ريال سعودي عن كل إقرار ( 5000)غرامة قدرها 

.خاص بكل دولة

طلوب تقديم بيانات غير صحيحة أو غير كاملة حول المعلومات الم